
КОРОСТИШГВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТм.Корое'І 'И Ш ІВ

Р і Ш Е Н Н Я
U 01. MßJ л Л і
Про продовження дії 
дозволу ТОВ «Асорті Медіа» 
на розміщення рекламного засобу 
за адресою вул. Київська 114,89 
вуз і. К иївс ь ка.другорядн и й 11 роїзд 
поблизу КЦЛ, м.Коростишів

Розглянувши заяву ТОВ «Асорті Медіа»,!що зареєстрований за адресою: м.Житомир, 
вул.Баранова.52 про продовження терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами 
(Білл-Борд розміром 6м х Зм;сітілайт-4шт), у відповідності до Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м.Коростишеві та населених пунктах Коростишівської міської ради, 
затверджених рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 23.06.2020 
№127. керуючись п.п.13 п.а. ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», 
виконавчий комітет міської ради.ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін дії дозволу ТОВ «Асорті Медіа» на розміщення рекламних 
засобів, не забороненого чинним законодавством (Білл-Борд розміром 6м х Зм) в кількості 1 
(од.) та сітілайт в кількості 4шт. терміном на 5 років за адресою: вул.Київська 
114,89,вул.Київська другорядний проїзд поблизу КЦЛ у м. Коростишів.

2. ТОВ «Асорті Медіа» неухильно дотримуватись вимог Закону України «Про 
рекламу», Правил розміщення зовнішньої реклами в м. Коростишеві та населених пунктах 
Коростишівської міської ради, затверджених рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 23.06.2020 №127 та Правил благоустрою Коростишівської 
об'єднаної територіальної громади, затверджених рішенням 33 сесії міської ради сьомого 
скликання від 16.05.2017 №136.

3. Комунальному підприємству «Коростишівський комунальник» (Чернявський В.В.) 
протягом 15 днів з дня прийняття даного рішення оформити та видати заявнику дозвіл на 
розміщення зовнішньої реклами, зазначеної в п. цього рішення.

4. ТОВ «Асорті Медіа» протягом—Д уднів з моменту прийняття цього рішення, 
укласти доі'овір на розміщення зовмй^^ЙІЙ’̂ ^ ^ м и  з Kl І «Коростишівський комунальник»с і г Х А д  *,o«V щ*т0 /У>\ .5. Контроль за в и кс)т^^р»Т^тан ^»ЦЦш пі е н н я покласти на директора КГІ
«Коростишівський к о м у н ад ь н и иД д

Міський голова

с  /З,

1.М. Кохан


